

備品記録票 (車両)	会計名		大類別		中類別		小類別		管理番号			
	0	1	0	2	0	3	0	8				
	品名 小型除雪車(HK135S)								指定物品名 0 0 1		除雪車	
取得	8年 10月 30日		型式		S6S		取得部(部局)名		網走土木現業所			
取得価格	12,007,740 円		燃焼室形式		水冷・直噴式		取得区分	購入・寄附・製作・借入れ(その他)交換)				
製作所名	開発工建(株) 年次 H8		内径口行径		94mm×120mm			者供給	岩見沢市幌向北1条2丁目580番地 開発工建(株)			
車台番号	KR7-00089		総排気量		4,996cc		附属機械器具					
登録番号	北見 99㉞6456		最大出力		85PS/2,200rpm							
要目	年式・型式 平成8年・KR7		定格回転数		30.0kgm/1,600rpm		名称 製造番号 型式性能 その他 製造所等名					
	車台寸法 [601]×[209]×[251] 550×151×251		始動方式		電動機式(24V-5.0Kw)							
	最大積載量 — kg		燃料の種類		軽油		ワンタッチカブラ		開発工建(株)			
	車両重量 [6,240] 5,950 kg		機関番号		S6S-004435		製作所名・年次 三菱重工業(株) H8					
	車両総重量 [6,350] 6,060 kg		乗車定員 [2] 2 名									
性能		S08-2560		80PS級								

年度	運転時間	走行キロ数	燃料消費量	修繕・改造料	異動記録		
年	月	日	異動先	備考			
8	190/ 190	1,445/ 1,445 km	— ㉞	39,499/ 39,499 円	年 月 日	異動先	備考
9	72/ 262	2,466/ 3,911 km	— ㉞	464,352/ 503,851 円	H8.10.30	北見出張所	保管換
10	60/ 322	740/ 4,651 km	— ㉞	1,213,232/1,717,083 円			
11	97/ 419	3,778/ 8,429 km	— ㉞	101,850/1,818,933 円			
12	82/ 501	1,120/ 9,549 km	— ㉞	746,340/2,565,273 円			
13	80/ 581	1,658/11,207 km	— ㉞	287,668/2,853,941 円			
14	362/ 943	2,849/14,056 km	— ㉞	939,191/3,792,132 円			
15	357/1,300	2,319/16,375 km	— ㉞	362,050/4,154,182 円	経歴記録		
16	166/1,466	3,485/19,860 km	— ㉞	1,421,422/5,575,604 円	年 月 日	記事	
17	42/1,508	820/20,680 km	— ㉞	544,932/6,120,536 円	H9.3.7	改造:ワンタッチカブラ取付(360,500円)	
18	49/1,557	803/21,483 km	— ㉞	949,837/7,070,373 円	H9.3.13	改造:クレー-ASSY取付(432,600円)	
19	144/1,701	837/22,320 km	— ㉞	558,465/7,628,838 円			
20	222/1,923	1,231/23,551 km	— ㉞	982,796/8,611,634 円			
21	154/2,077	366/23,917 km	— ㉞	323,084/8,934,718 円			
22	207/2,284	562/24,479 km	— ㉞	638,614/9,573,332 円			
特記事項							
処分 年 月 日					処分の方法		

(北見 99㉞6456)

年度	運転時間	走行キロ数	燃料消費量	修繕・改造料
23	219/2,503	1,910/26,389 km	— ㉞	523,802/10,097,134 円
24	174/2,677	2,141/28,530 km	— ㉞	732,309/10,829,443 円
25	338/3,015	2,071/30,601 km	— ㉞	638,494/11,467,937 円
26	401/3,416	2,265/32,866 km	— ㉞	693,747/12,161,684 円
27	436/3,852	2,429/35,295 km	1,423.8 ㉞	707,777/12,869,461 円
28	460/4,312	2,256/37,551 km	2,621 ㉞	1,889,653/14,759,114 円
29	242/4,554	1,674/39,225 km	1,950 ㉞	709,894/15,469,008 円
30	181/4,735	1,354/40,579 km	1,375 ㉞	598,170/16,067,178 円
1	291/5,026	1,546/42,125 km	2,037 ㉞	686,199/16,753,377 円